La vendita di cui trattasi sarà eventualmente aggiudicata, previa verifica di tutti i 

requisiti di legge, all’impresa che proporrà la migliore offerta, intesa come il prezzo 

complessivo più alto. 

6. Le spese per la sicurezza e la Sorveglianza lavori, per l’importo di € 1.200,00 

(milleduecento//00) compresa iva e oneri, sono a carico della ditta aggiudicataria, come 

indicato nel Capitolato. 

7. L’offerta, redatta secondo le modalità descritte nel Capitolato allegato (Art. 2), 

dovrà pervenire, insieme alla ulteriore documentazione indicata nel Capitolato, entro le ore